КОМИТЕТ        ГОРОДСКОГО       ХОЗЯЙСТВА                                  администрации       города       Ставрополя

П Р И К А З
«16» февраля 2022 г.                                                                            №  37

Об утверждении Плана проведения финансового контроля муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя, на 2022 год
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ                           «О некоммерческих организациях», постановлением администрации города Ставрополя от 11.05.2017 № 795 «Об утверждении Положения о комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя», в целях осуществления финансового контроля в муниципальных бюджетных учреждениях, подведомственных комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя, исполняющих бюджетные полномочия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План финансового контроля муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя, на 2022 год согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                                   И.А. Скорняков